
 

Pressmeddelande 2024-06-28 

Tobii Dynavox AB (publ) har ändrat företagsnamn 
till Dynavox Group AB (publ)  
Den svenska legala enheten Tobii Dynavox AB (publ), noterad på Nasdaq Stockholm, har 
ändrat företagsnamn till Dynavox Group AB (publ). Aktien kommer att handlas under det nya 
kortnamnet DYVOX. 

I enlighet med det beslut som fattades av årsstämman registrerade Bolagsverket den 27 juni 2024 det 
nya företagsnamnet Dynavox Group AB. Från och med måndagen den 1 juli 2024 kommer aktien att 
handlas på Nasdaq Stockholm under det nya företagsnamnet och i samband därmed ändras även 
kortnamnet till DYVOX. Företaget kommer också att ändra adressen till sin Investor Relations-
webbplats till dynavoxgroup.com. 

Som tidigare kommunicerats syftar namnbytet till att tydliggöra för investerare och för nya talanger i 
Sverige att bolaget är skilt från Tobii AB. De två bolagen, Tobii Dynavox AB och Tobii AB, 
separerades juridiskt i en noteringsprocess i december 2021. Namnbytet berör endast koncernens 
moderbolag. Koncernens kundinriktade verksamhet kommer att förbli oförändrad under de nuvarande 
kommersiella varumärkena, inklusive "Tobii Dynavox" (kommunikationshjälpmedel), "Acapela group" 
(syntetiska röstlösningar) och "Rehadapt" (monteringslösningar).  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Linda Tybring  
CFO, Dynavox Group 
E-post: linda.tybring@dynavoxgroup.com 
Tel: + 46 (0)706 81 49 80 

 
Om Dynavox Group 

Dynavox Group AB (publ) är moderbolaget för Tobii Dynavox, världsledaren inom kommunikations-
hjälpmedel. Med huvudkontor i Stockholm, och listat på Nasdaq Stockholm (DYVOX), har Dynavox 
Group tillsammans med sina varumärken över 700 anställda, och kunder i över 65 länder. Tobii 
Dynavox specialutvecklade lösningar gör det möjligt för människor med funktionsnedsättningar som 
cerebral pares, ALS, autism och ryggmärgsskada att få en egen röst, lära sig att läsa och leva ett mer 
självständigt liv. Hundratusentals människor över hela världen har dragit nytta av våra integrerade 
lösningar med hårdvara, mjukvara, kliniskt utvecklade språksystem, monteringslösningar, utbildning 
och engagerad support. Vi erbjuder omfattande expertis inom finansiering för att kunna hjälpa så 
många som möjligt. Eftersom nedsatt röst och rörlighet är vanligt hos våra användare, kan våra 
lösningar användas genom alternativa åtkomstmetoder, såsom ögonstyrning eller pekskärm. Genom 
AI-baserad röstsyntes erbjuder vi användarna en personligt anpassad röstidentitet på över 30 språk, 
för både vuxna och barn. För mer information, besök Dynavox Groups webbsida: 
www.dynavoxgroup.com 
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